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49,99

54,36

108,72

49,99

49,99

16,00

74,90

108,72

164,29

80,94

80,94

Spese per spostamento misuratore

Spese per sostituzione contatore

24,16

80,94

80,94

80,94

463,87

176,37

12,08
Spese di rateazione

Spese per cessazione utenza
per disdetta

Spese chiusura utenza
per sospensione

Spese di riattivazione utenza a 
seguito di sospensione

Spese per verifica misuratore
di utenza

Per bolletta non scaduta

Per bolletta scaduta

In situ
In laboratorio esterno
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