COSTI DELLE PRESTAZIONI COMMERCIALI

ANNO 2015

DESCRIZIONE BREVE	PREZZO UNITARIO IN EURO	
Spese di contratto nuova utenza		49,99
Spese di installazione del misuratore di utenza	Fino al diametro di 1"	54,36
	Per diametri compresi tra 1" e 2"	108,72
Spese di variazione contrattuale		49,99
Spese di subentro di utenza		49,99
Bollo su contratto		16,00
Sopralluogo	Spese di sopralluogo per allacciamento standard e non standard idrico o fognario	74,90
	Per allacciamento congiunto (idrico e fognario) standard e non standard	108,72
Spese per verifica del livello di pressione all'utenza		164,29
Spese per spostamento misuratore		80,94
Spese per sostituzione contatore		80,94
Spese di rateazione	Per bolletta non scaduta	12,08
	Per bolletta scaduta	24,16
Spese per cessazione utenza per disdetta		80,94
Spese chiusura utenza per sospensione		80,94
Spese di riattivazione utenza a seguito di sospensione		80,94
Spese per verifica misuratore di utenza	In situ In laboratorio esterno	176,37
·	iii iaboratorio ootoriio	463,87

I Prezzi sono da intendersi IVA esclusa